Zeničko-dobojskog kantona, na 24. sjednici, održanoj dana 19.04.2024. godine, d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica

za usluge održavanja softvera

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od
60.489,00 KM (slovima: šezdesethiljadačetiristotineosamdesetdevet konvertibilnih maraka) za
nabavku usluga održavanja softvera u Sektoru za ekonomsko-finansijske poslove, Sektoru za
pravne poslove, Službi za javne nabavke i Bolničkoj apoteci.

(2) Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana odnose se na 11 (jedanaest) mjesečnih
rata po 5.499,00 KM (slovima: pethiljadačetiristotinedevedesetdevet konvertibilnih maraka)
po osnovu Okvirnog sporazuma broj: 32-04-9397/22 od 16.12.2022. godine, zaključenog sa
„Dalia“ d.o.o. Tuzla i Anexa I Osnovnog okvirnog sporazuma broj: 32-04-9397-1/23 od
20.11.2023. godine zaključenog sa „AFIS“ d.o.o. Tuzla.